
2022 年 10 月 1 日 

（公）自動車技術会 九州支部 

学自研参与 各位 

学自研会員 殿 

 

（公）自動車技術会 九州支部 

学自研担当 吉山定見 

北九州市立大学 

 

 

2022年度 九州支部学自研総会・発表会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、学自研の運営にご協力いただき、誠

にありがとうございます。 

 さて、九州支部学自研総会および発表会を下記の通り開催いたします。別紙の学自研大会申込書に必要

事項をご記入の上、申し込みをお願い申し上げます。 

敬具 

 

開催日；  2022 年 10 月 23 日（日）13:00 ～ 17:30 

開催場所：   崇城大学 講義室 

熊本県熊本市池田 4-22-1 

内容：   

12:30 ～ 13:00 集合，会場準備，発表資料，受付等 

13:00 ～ 14:50 （110 分） 

１． 学生フォーミュラ大会報告 司会： 学生フォーミュラ幹事 

活動報告（大会エントリーチーム） 

・九州工業大学、久留米工業大学、崇城大学、麻生工科自動車大学校、九州大学，西日本工業大学  

 北九州市立大学 

・情報交換・意見交換会 

 

15:00 ～ 15:30 （30 分） 

 ２．学自研総会 司会： 学自研委員長  

   本年度の活動状況・活動計画（学自研委員長からの報告） 

   次年度の委員長・副委員長の選出（参考資料を配布予定） 

 

15:40 ～ 17:30 （110 分） 

３．研究発表・研究室紹介 司会： 学生委員 

（発表 15 分・質疑 5 分） 

 

18:00 解散  



当日の詳細なスケジュール・交通費補助については後日、参加者（参加校の学生委員）に連絡を致しま

す。 

 

研究発表の件数に制限はありませんので，複数件の申し込みを頂いても問題ありません。発表申込をさ

れた学生員は、当日に「研究発表テンプレート 2022 版」で作成した原稿 1 枚（両面印刷）を 50 部ご持

参ください。また、原稿は後日、学自研情報誌へご投稿をお願いいたします。 

 

本年度の会場のご提供等には、崇城大学参与の内田先生にご尽力いただきました。また，学自研委員長

の東さんをはじめ、崇城大学の学生員の皆さんにはご協力をお願いしております。 

 

当日の発表等は、通常の大学における講義方式とし，感染対策を考慮した形で実施したいと考えており

ますので、ご参加いただく皆さんもご協力をお願い申し上げます。 


